
Šiuolaikinių lietuvių autorių, kilusių iš Klaipėdos krašto, kūryba 

 

1. Atvirukai iš kurorto : [eilėraščiai] / Elena Karnauskaitė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2022. – 81 p.  

2. Antrininkas : romanas / Algis Kuklys. – [Klaipėda] : [Druka], [2016]. – 103 p.  

3. Be vietovardžių : eilėraščiai / Dainius Sobeckis. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2001. 

– 92 p.  

4. Benamių knygos : [romanai] / Petras Dirgėla. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 1997. – 

Ciklo „Karalystė. Žemės keleivių epas“ pirmoji knyga. – 589 p.  
5. Ceremonijų knygos : romanas / Petras Dirgėla. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2002. 

– Ciklo „Karalystė : žemės keleivių epas“ antroji knyga. – 349 p.  
6. Chronos ir Kairos : [eilėraščiai ir apmąstymai] / Valdas Aušra. – Vilnius : [Asociacija] „Slinktys“, 

2022. – 133 p.  

7. Dangiškai žemiškos mintys : [eilėraščiai] / Pranciškus Narušis. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2006. – 69 p.  

8. Dievdirbio rankos : [apie tautodailininką skulptorių A. Viluckį] / Algis Kuklys. – Klaipėda : Druka, 

2006. – 160 p.  

9. Generuotos kalbos mutacija : tekstai / Tomas S. Butkus. – Klaipėda : Klaipėdos menininkų namai, 

2003. – 71 p.  
10. Ievos laiškai iš Galudienių miesto : esė / Elena Karnauskaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, 2012. – 175 p.  

11. Iliuzija : romanas / Algis Kuklys. – [Klaipėda] : [Druka], [2016]. – 103 p.  

12. Jos didenybė Prūsijos karalienė Luizė Mėmelyje / Jovita Saulėnienė. – Klaipėda : Druka, 2017. – 

239 p. 

13. Juozo Lukausko lobiai / Algis Kuklys. – Klaipėda : Libra Memelensis, 2007. – 96 p.  

14. Kai žodžių sielos ima šviest : poezijos rinktinė, 1975-2017 / Marija Meilė Kudarauskaitė. – Vilnius : 

Homo liber, 2017. – 287 p.  

15. Kas buvo užrašyta vakar : [eilėraščiai] / Valdas Aušra. – Kaunas : Kauko laiptai, 2022. – 96 p.  

16. Klaipėdos akvarelės : istorinės apybraižos / Gražina Juodytė. – ([Klaipėda] : Druka), 2012. – D. 3. – 

159 p.  

17. Klaipėdos urbanistinė raida, 1945-1990 : [kolektyvinė monografija] / Tomas S. Butkus, Vasilijus 

Safronovas, Vaidas Petrulis. – Klaipėda : S. Jokužio l-kla-sp, 2015. – 380 p.  
18. Kretingos krašto žodžio meistrai / [sudarytojos Danutė Dunauskaitė, Virginija Rudavičienė, Daina 

Balčienė, Aldona Kerpytė]. – Klaipėda : Libra Memelensis, 2004. – 165 p.  

19. Kryžiaus užraktu : [poezija] / Dainius Sobeckis. – Klaipėda [Gargždai] : ScandBook, 2020. – 142 p.  

20. Lietuvos istorija visiems / Tomas Venclova. – [Vilnius] : R. Paknio leidykla, [2018]. – T. 1. – 

[2018]. – 330 p.  

21. Lozoriaus evangelija : romanas / Dainius Sobeckis. – Klaipėda [Gargždai] : ScandBook, 2020. – 237 

p.  

22. Medžio baladės : [apybraižos apie Kretingos rajono tautodailininkų Birutės ir Aniceto Puškorių šeimą] 

/ Algis Kuklys. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2009. – 199 p.  

23. Mergaitės, merginos, moterys ir jūra : vilionės bangų sūpuoklėse : novelės ir apybraižos / Ignas 

Pikturna. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 1999. – 333 p.  

24. Nelyginant šiaurė magnetą : pašnekesiai su Ellen Hinsey / Tomas Venclova. – Vilnius : Apostrofa, 

[2017]. – 531 p.  

25. Neringos M. : eilėraščiai / Neringa Abrutytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2003. – 

83 p.  
26. Nubėgantys vieškeliais : eilėraščiai / Paulina Žemgulytė. – Vilnius : Vaga, 2006. – 116 p.  

27. Okeanija : poema / Nijolė Simona Pukinskaitė. – Vilnius : Vaga, 2007. – 87 p.  

28. Pakvietimas : … ateik, o Viešpatie, į mano rojų… / Valdas Aušra. – [Vilnius] : [Petro ofsetas], 2019. 

– 124 p.  



29. Pažado žemės žybsniai : vizijos Evangelijos takuose, 1999-2001 : [poezija] / Marija Meilė 

Kudarauskaitė. – Vilnius : Katalikų pasaulis, 2003. – 63 p.  

30. Po saulės dėme : aforizmai, paradoksai, ironiškos užuominos / Vytautas Karalius. – Vilnius : Homo 

liber, 2016. – 207 p.  

31. Postmodernusis diskursas: filosofinė hermeneutika, dekonstrukcija, menas / Vytautas Rubavičius. – 

Vilnius : Kultūros, filosofijos ir meno institutas, 2003. – 273 p.  

32. Prarasto laiko nebūna / Laimonas Tapinas. – Vilnius : Alma littera, [2004]. – 284 p.  

33. „… rašaluotų pirštų pėdos…“ : [eilėraščiai] / Rita Latvėnaitė-Kairienė. – Klaipėda : Eglė, 2000. – 78 

p.  

34. Simonas Dachas – klaipėdietis prūsas = Simon Dachius – Memelensis Borussus : 400-osioms gimimo 

metinėms / Jovita Saulėnienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2005. – 107 p.  

35. Smilgos šešėlis: vidurnaktis : eilėraščiai / Vytautas Rubavičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla, [2020]. – 135 p. 

36. Stiprėjanti juoda : [eilėraščiai] / Valdas Gedgaudas. – Vilnius : Homo liber, 2013. – 159 p.  

37. Šauksmas : romanas / Rita Latvėnaitė-Kairienė. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2007. – 237 p.  

38. Šiaurinio dangaus : eilėraščiai / Paulina Žemgulytė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2019. – 74 p.  

39. Tiltas iš pelenų : [eilėraščiai] / Elena Karnauskaitė. – Vilnius : Vaga, [2000]. – 65 p.  

40. Už… : [eilėraščiai] / Pranciškus Narušis. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2016. – 77 p.  

41. Vėluojanti savastis : studijos ir straipsniai / Vytautas Rubavičius. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, [2014]. – 275 p.  

42. Visuma be chaoso, arba Mirties paveldėtojai : [poezija ir tapyba] / Nijolė Simona Pukinskaitė, poezija. 

– Vilnius : Dailės artelė, [2013]. – 104 p.  

43. Žiemos parafonija : sonetų vainikas, eilėraščiai / Edmondas Kelmickas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla, 1997. – 65 p.  

44. 77 žodeliavimai : eilėraščiai, 2017–2020 / Marija Meilė Kudarauskaitė. – Vilnius : Homo liber, 

2020. – 88 p.  

45. Žvejo sūnaus : [eilėraščiai] / Dainius Sobeckis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2006. – 93 

p.  


